2021 年 11 月 4 日

お客様各位

                           株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【山田屋「山田屋まんじゅう」包装袋の一部不具合について】

この度、㈱山田屋（商品名：山田屋まんじゅう）の商品におきまして、包装袋の不具合によりカビが発

生したという事例がございました。山田屋の調査の結果、同形の包装袋の一部にも、同様の不具合が発生

していたことが判明したため、山田屋において、その包装袋を用いた商品を回収させていただくことにな

りました。

つきましては、当店でもその包装袋を使用した商品を販売していたことから、対象商品をご購入いただ

きましたお客様には誠に恐れ入りますが、お召し上がりにならず、下記連絡先までご連絡くださいますよ

うお願い申し上げます。

 多大なご迷惑をお掛けいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発

生しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

【山田屋】

商品名 ：山田屋まんじゅう（3 個入） 販売価格 351 円（税込）

     こきび（3 個入） 販売価格 351 円（税込）

     まろぶ（3 個入） 販売価格 351 円（税込）

     山田屋まんじゅう・こきび・まろぶ詰合せ（9 個入） 販売価格 1,296 円（税込）

※上記対象商品のうち賞味期限が 2021．11．1～2021．12．12 の間の各日が表示されたもの

販売期間：2021 年 9 月 18 日（土）～10 月 30 日（土）

内容  ：包装袋のピンホール（小さな穴）によるカビ発生の可能性

＜お問合せ＞

㈱山田屋  TEL：0120-784-818

受付時間：午前 8 時 30 分～午後 5 時 30 分

定休日：毎週水曜日

住所：〒799-2421 愛媛県松山市正岡神田甲 251

以上